
【公　明　党】

月　　日 項　　目 内　　容 収　　入 支　　出 計上額 残　　額 備　　　考 領収書等

4月3日 交付金 政務活動費 480,000 480,000 20,000円×12ヶ月×2人 -

4月13日 研修費 研修会旅費 9,211 9,211 470,789
4/13・14 大津市　第1回市町村議会議員特別セミナー　旅
費

1

4月13日 研修費 研修会参加費 7,298 7,298 463,491
4/13・14 大津市　第1回市町村議会議員特別セミナー　参
加費

2

5月10日 調査研究費 視察旅費 7,780 7,780 455,711 5/10　豊中市視察　旅費 3

9月9日 事務費 消耗品代 3,141 3,141 452,570 インク代 4

9月9日 事務費 消耗品代 7,387 7,387 445,183 インクカートリッジ（3色）、コピー用紙 5

10月28日 研修費 研修会旅費 10,280 10,280 434,903
10/28・29　名古屋市中区　発達障害コミュニケーション
指導者認定（初級）　旅費

6

10月28日 研修費 研修会参加費 12,960 12,960 421,943
10/28・29  名古屋市中区　発達障害コミュニケーション
指導者認定（初級）　参加費

7

1月29日 研修費 研修会旅費 36,820 36,820 382,543
1/29 東京都文京区　株式会社図書館総合研究所研修　旅
費

8

1月29日 研修費 研修会参加費 6,000 6,000 376,543
1/29 東京都文京区　株式会社図書館総合研究所研修　参
加費

9

1月30日 調査研究費 視察旅費 63,700 63,700 312,843 1/30 東京都荒川区「ゆいの森」視察　旅費 10

1月31日 調査研究費 手土産代 1,500 1,500 311,343
1/30 東京都荒川区「ゆいの森」視察　手土産（後日郵
送）

11

2月9日 研修費 研修費旅費 72,043 72,043 239,300 2/9～11アメニティフォーラム２２　旅費 12

2月9日 研修費 研修会参加費 40,000 40,000 199,300 2/9～11アメニティフォーラム２２　参加費 13

3月6日 事務費 消耗品代 7,516 7,516 191,784 ファイル、パソプリ代 14

3月12日 事務費 消耗品代 600 600 191,184 ファイル代 15

3月29日 事務費 消耗品代 21,546 21,546 169,638 インクカートリッジ　19本 16

3月29日 事務費 消耗品代 1,873 1,873 167,765 コピー用紙代 17

3月29日 事務費 消耗品代 898 898 166,867 クリアーファイル　100枚 18

3月29日 事務費 消耗品代 4,980 4,980 161,887 レ-ルクリアーホルダー 19

3月29日 事務費 タブレット通信費 24,000 24,000 137,887 1,000円×12ヶ月×2人 20

480,000 339,533 339,533 140,467
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